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1. Sınıf öğrencilerimiz, bu yılın başından itibaren

okulun 100. gününü kutladılar! Saymayı

öğrenmekten el sanatlarına kadar, onlar

inanılmaz bir büyüme ve keşif yolculuğuna

çıktılar. Eğlenceli ve etkileyici bir eleştirel

düşünme etkinliğinde, öğrencilerimiz 1-0-0

rakamlarını kullanarak benzersiz şaheserler

yaratarak yaratıcılıklarını ortaya koydular.

2. Sınıf öğrencilerimiz, enerji ve yaratıcılıkla

dolu olarak 100. gün kutlamasını coşturdular!

Harika bir etkinlikte, öğrencilerimiz

egzersizler aracılığıyla 100'e kadar saydılar

ve ardından 100 İngilizce kelime kullanarak

kendi mini kitaplarını oluşturdular!

Öğrencilerimizle okuldaki 100.günü eğlenceli

bir etkinliğe dönüştürerek kutladık.100 tane

ne isterdin sorusuna cevap düşünen

3.sınıflarımız keyifli bir aktivite gerçekleştirdi.
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Beden Eğitimi Bölümü olarak 5. Sınıf

öğrencilerimizle birlikte JR. NBA Ligi maçına

gittik.

Heyecan verici başlangıçlardan unutulmaz

deneyimlere… FMV Özel Florya Ortaokulunda ilk

100 günümüz inanılmaz bir yolculuk oldu!

Öğrencilerimizin duygu ve düşüncelerini dile

getirirken paylaştıkları sözcükler bu keyifli

yolculuğun özünü çok güzel yakaladı.

Matematik ve Fen Bilimleri Bölümü olarak 6.

sınıf öğrencilerimiz ile birlikte Santral İstanbul

Enerji Müzesine gittik. 6. sınıf öğrencilerimiz,

fen bilimleri dersinde öğrendikleri "Yakıtlar ve

Yenilenebilir Enerji" konularına yönelik

bilgilendirici ve eğlenceli bir müze ziyareti

gerçekleştirmiş oldular.



Keman öğrencilerimizle lobide keyifli bir 100. gün

dinletisi yaptık. Bu onların kemanları ile ilk sahne

deneyimleriydi. Oldukça heyecanlı ve keyifli bir

deneyimdi.
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Beden Eğitimi Dersinde 6. Sınıf öğrencilerimizle

kapalı spor salonumuzda okulumuzun 100. günü

için etkinlik düzenledik.

İlkokul Rehberlik derslerinde öğrencilerimizle

PASS çalışmaları yapılmıştır.



Ortaokul Öğrencilerimiz ile okulumuz da 100. gün

etkinlikleri kapsamında özel tasarım ve dekor

çalışmaları gerçekleştirdik.
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İlkokul ve ortaokul öğrencilerimiz Görsel

sanatlar dersi kapsamında sulu boya ile teknik

çalışmalar uyguladılar.

6.sınıf öğrencilerimiz Almanca dersinde

işlediğimiz olumsuzluk eki ‘’kein-nicht’’

konusunu word wall aracılığıyla tekrar etme

fırsatı buldular.

Bu etkileşimli platform sayesinde konuyu daha

derinlemesine kavradılar ve Almanca dil bilgisi

konusundaki yeteneklerini geliştirdiler.
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6. Sınıf Öğrencilerimizle Rehberlik Dersinde

Problem Çözme Becerileri çalışması

yapılmıştır.

5. Sınıflarımızla Rehberlik dersimizde 2.

Adım Programının Empati Ünitesi

yapılmıştır.

İlkokul öğrencilerimizle Rehberlik dersimizde

Güvenli Teknoloji Kullanımı çalışmaları

yapılmıştır.



5 ve 6. sınıflarımızla, İspanyolca dersinde

Karikatür Haftası kapsamında “Paco Roca y su

mundo” etkinliği gerçekleştirildi. Öncelikle

karikatürün inceliklerini öğrenen öğrencilerimiz,

ardından ünlü İspanyol karikatürist Paco

Roca’nın hayatı ve eserlerini keşfettiler.

Öğrendikleri bilgileri, Cervantes Enstitüsü iş

birliği ile hazırlanan bilgi yarışmasında

sergilediler. 28 Şubat 2024 tarihinde İstanbul’a

gelecek olan Paco Roca’ya teslim edilmek üzere

de kendi karikatürlerini tasarladılar.

6. sınıflarla, İspanyolca dersinde "Descripción física"

konusu işlendi ve "La diversidad es la vida"

(Çeşitlilik hayattır) temalı bir poster çalışması

yapıldı. Bu etkinlik ile, farklılıkların getirdiği

zenginlik vurgulanarak önyargıların azaltılmasına,

ayrımcılığın önlenmesine ve toplumda kapsayıcılığı

yüksek bireylerin yetişmesine yardımcı olma

hedeflenmiştir.
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3. sınıflarla, İspanyolca dersinde "Gustar" konusu

işlendi. Sevdikleri ve sevmedikleri yiyeceklerden

bahsetmeyi öğrendiler. “Todos somos diferentes,

todos somos amigos” (Hepimiz farklıyız, hepimiz

arkadaşız) etkinliği ile arkadaşlarının sevdiği yada

sevmediği yiyecekleri keşfettiler. Bu etkinlik ile,

farklılıkların getirdiği zenginlik vurgulanarak

önyargıların azaltılmasına, ayrımcılığın önlenmesine

ve toplumda kapsayıcılığı yüksek bireylerin

yetişmesine yardımcı olma hedeflenmiştir.
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ETİ Çocuk Tiyatrosu, FMV Özel Anaokulu ve

İlkokul Öğrencilerini “Özgür ve Mutlu Zaman

Perisi” karakterleri üzerinden mutluluk

değerlerini keşif yolculuğuna çıkardıkları

“Mutluluk Denince Akla” isimli tiyatro oyunuyla

buluştular. Öğrencilerimiz; paylaşma,

yardımlaşma, çevreyi ve doğayı koruma,

empati, hoşgörü, adil olma ve hayal etmenin

gücünü tiyatro aracılığıyla keşfetmiş oldular.

FMV Özel Işık İlkokulu 2 ve 3. sınıf

öğrencilerimiz, Hayat Bilgisi dersi

kapsamında geçmişten günümüze kamera ve

fotoğraf makine ekipmanlarından oluşan

1000’den fazla makinenin olduğu Türkiye’nin

ilk Kamera Müzesi’ni ziyaret ettiler.

FMV Özel Işık İlkokulu 1, 2 ve 3. sınıf

öğrencilerimizle birlikte öğrenme

yolculuğumuzun 100. gününü çeşitli koridor

etkinlikleri ve atölye çalışmalarıyla keyifli bir

şekilde kutladık.
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FMV Özel Florya Işık İlkokull 1, 2 ve 3. sınıf

öğrencilerine, 01-07 Mart tarihleri arasında

her yıl kutlanılan Yeşilay Haftası nedeniyle

“Yeşilay Farkındalık ve Teknoloji Bağımlılığı”

semineri verilmiştir.

Eko Okullar Programı kapsamında ilkokul

kademesinde 1, 2 ve 3. sınıflarda her hafta

seçilen “Haftanın En Temiz Sınıfı” 1-A Sınıfı

olmuştur. 1-A Sınıfını tebrik ediyoruz.

3.sınıf öğrencilerimiz, laboratuvar

dersinde “Sihirli Balon” etkinliğini

gerçekleştirerek maddeleri fiziksel

hallerine göre sınıflandırdılar.
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Ortaokul öğrencilerimiz, MEB Dilimizin

Zenginlikleri Projesi'nin şubat ayı etkinliği

"Anlat Bakalım" oyununda arkadaşlarına

yasaklı sözcükleri söylemeden deyimleri

anlatmaya çalıştılar.

FMV Özel Florya Işık Ortaokulu öğrencileri;

yediden yetmişe herkesin aynı inanç ve

heyecanla okuduğu, ezberlediği ve haykırdığı

"İstiklal Marşı’nı Güzel Okuma Yarışması" için

mücadele edecekler. Katılacak tüm

öğrencilerimize başarılar diliyoruz.

Ortaokul öğrencilerimiz, MEB Dilimizin

Zenginlikleri Projesi'nin şubat ayı etkinlikleri

kapsamında arkadaşlarına drama ile

atasözlerini anlatmaya çalıştılar. Böylece hem

sözsüz anlatım becerilerini geliştirdiler hem de

yeni atasözleri öğrendiler.
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5. sınıf öğrencilerimiz sosyal bilgiler

dersinde seçtikleri bilim insanlarını tanıtan

sunum gerçekleştirdiler. Öğrencilerimiz

seçtikleri bilim insanlarının karakterine

büründüler.

1.sınıf öğrencilerimiz, laboratuvar dersinde

“Roketler Havlanıyor” etkinliğiyle uzay

araçları hakkında bilgi edindiler ve sonra

yaptıkları roketleri uçurdular.

5. sınıf öğrencilerimizle bu hafta sosyal

bilgiler derslerinde BYOD uygulaması

gerçekleştirdik.


